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ATTANZA

-
Bogota D.C., Julio 29 de 2022

DR.

HENRY ARMANDO MORENO MOREND

JUEZ DIECISIETE (17) CIVIL MUNICIPAL DE PEQUENAS CAUSA Y COMPETENCIA MOLTIPLE
E.S.D.

PROCESD : EJECUTIVO
EJECUTANTE  : LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANDS
EJECUTADD  : DIANA RAMIREZ BRAND Y LUIS ARTURD MARBLEZ ZAMUDIO

RADICADD : 11001400306120120073500

LIGUIDACION ADICIONAL

FERNANDD JOSE MERCHAN RAMDS, apoderado judicial de la parte ejecutada, conforme lo ordenado

en auto praximo pasado presento liquidacidn adicional.

! CONSIDERACIONES PREVIAS

. Enabril Il de 2018, mediante oficio # 18-639 el Juzgado sesenta y uno (B1) Civil Municipal
puso en conocimiento de este Despacho que fueron convertidos para el proceso de la

referencia siete (7) depdsitos judiciales (ver folio 82).

2. Los siete (7) depdsitos judiciales a que se hizo alusion en el hecho precedente fueron

convertidos para el proceso de |a referencia el dia 9 de abril de 2018, cada uno de ellos por

valor de § 428.572.

d. Mediante auto del 14 de junio de 2018 este Despacho aproba la liquidacion del crédito por
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valor de § 4.736.192, y de las costas por valor de § 127.210 (ver folio 100), decisitn que fue
confirmada mediante proveido del 16 de agosto de 2018 (ver folios 104 a 106).

. Mediante auto del 18 de junio de 2018 este Despacho ordend ampliar la medida cautelar en
la suma de §4.000.000, y en tal sentido ordend oficiar al pagador de la Procuraduria General

de la Nacian donde labora |a ejecutada (ver folio 24 C-2) .

. Mediante auto del b de septiembre de 2018 este Despacho ordend la entrega de los dineros

al ejecutante hasta cubrir el monto de |a liquidacidn del crédito y las costas aprobadas (ver

folio 108).

. E179 de octubre de 2018 este Despecho entregd al ejecutante la suma de $3.000.004 (ver
folio 111), quedando un saldo a favor de éste por valor de $1.863.398.

. Posteriormente, en cumplimiento al auto del 18 de junio de 2018 (ver folio 24 C-2) la
Procuraduria General de la Nacian puso a disposician del Banco Agrario y a drdenes del
proceso de |a referencia un valor de $4.000.035. los cuales fueron constituidos por los

valores y en las fechas que se indican a continuacian (ver folio 141):

1) 8567171 septiembre 76 de Z0/9
2) $567171 octubre 3/ de 2009

3) & 567171 noviembre 78 de Z0/9
4) §5E7171 diciembre 73 de Z0/9
5) 8557 734 enern 79 OF 2020
) §44/ 835 febrero 27 OF 2070
7) 8 670 585 marzo 25 DF 2070
B) S 557 abril 77 DF 20720
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8. Elarticulo 447 del CGP establece que vez ejecutoriado el auto que apruebe cada liquidacian

del crédito o las costas, el juez ordenara su entrega al acreedor hasta la concurrencia del

valor liguidado. Si lo embargado fuere sueldo, renta o pensian periddica, se ordenars

entregar al acreedor lo retenido, y que en lo sucesivo se le entrequen los dineros que se

retengan hasta cubrir la totalidad de |a obligacian.

9. Se reitera que mediante auto del B de septiembre de 2018 este Despacho ordend |a entrega
de los dineros al ejecutante hasta cubrir el monto de |a liquidacidn del crédito y las costas

aprobadas (ver folio 108).

[0. Con base en lo expuesto se tiene que después de ejecutoriado el auto que aproba la
liquidacian del crédito y las costas, las sumas de dinero puestas a disposicion de este

Despacho y constituidos en el Banco Agrario cubren con creces el monto aprobado

[I. En atencion a lo ordenado en auto del 12 de julio de 2022, allego liquidacion adicional,
aclarando que en firme la liquidacidn del crédito no procede liquidacian adicional sino en los
eventos contemplados en las normas procedimentales. En efecto, debe aclararse que una
nueva liguidacidn del crédito procede anicamente en dos eventualidades a saber: a) en virtud
del remate de bienes se haga necesaria la entrega al actor de su producto “hasta /a
concurrencig del crédito y las costas.. (nom. 7° del articulo 453 del C.6.P.); y b) cuando el
ejecutado presente titulo de consignacidn a drdenes del juzgado para el proceso con el
objeto de terminar |a ejecucidn por pago (inc. 2 art 461 |b.), situaciones que no se contemplan

en el presente asunto.

Il.  PETICION

Con base en lo expuesto solicito:
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PRIMERD: Aprobar la liquidacion adicional del crédito.

SEGUNDD: Decretar la terminacidn del proceso por pago total de |a obligacidn, y el levantamiento de

las medidas cautelares, librando los oficios correspondientes a que haya lugar.

TERCERED: Ordenar los fraccionamientos de |os titulos a favor de |a ejecutada, Diana Ramirez Brand,
por no existir embargos del crédito y/o embargos con prelacion, ordenando el pago  directamente

a |as oficinas del Banco Agrario del Colombia conforme lo dispuesto por la Circular  PCSJCZ20-17

emitida por el Consejo Superior de la Judicatura de fecha 23/04/2020.

CUARTO: Ordenar el archivo del proceso de la referencia.

. ANEXO
Liquidacian adicional
Atentamente,
Fernands 9« Wanchin famsa

FERNANDD JOSE MERCHAN RAMOS
C.C. No 80.431.368 de Bogota
T.P.No. 113.340 del CSJ
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2012-03-15 2012-03-15 1 29,88 1.800.000,00 1.800.000,00 1.289,76 1.801.289,76 0,00 1.289,76 1.801.289,76 0,00 0,00 0,00
2012-03-16 2012-03-31 16 29,88 0,00 1.800.000,00 20.636,14 1.820.636,14 0,00 21.925,90 1.821.925,90 0,00 0,00 0,00
2012-04-01 2012-04-30 30 30,78 0,00 1.800.000,00 39.715,15 1.839.715,15 0,00 61.641,05 1.861.641,05 0,00 0,00 0,00
2012-05-01 2012-05-31 31 30,78 0,00 1.800.000,00 41.038,99 1.841.038,99 0,00 102.680,04 1.902.680,04 0,00 0,00 0,00
2012-06-01 2012-06-30 30 30,78 0,00 1.800.000,00 39.715,15 1.839.715,15 0,00 142.395,19 1.942.395,19 0,00 0,00 0,00
2012-07-01 2012-07-31 31 31,29 0,00 1.800.000,00 41.634,44 1.841.634,44 0,00 184.029,63 1.984.029,63 0,00 0,00 0,00
2012-08-01 2012-08-31 31 31,29 0,00 1.800.000,00 41.634,44 1.841.634,44 0,00 225.664,07 2.025.664,07 0,00 0,00 0,00
2012-09-01 2012-09-30 30 31,29 0,00 1.800.000,00 40.291,39 1.840.291,39 0,00 2665.955,47 2.065.955,47 0,00 0,00 0,00
2012-10-01 2012-10-31 31 31,34 0,00 1.800.000,00 41.686,87 1.841.686,87 0,00 307.642,34 2.107.642,34 0,00 0,00 0,00
2012-11-01 2012-11-30 30 31,34 0,00 1.800.000,00 40.342,13 1.840.342,13 0,00 347.984,47 2.147.984,47 0,00 0,00 0,00
2012-12-01 2012-12-31 31 31,34 0,00 1.800.000,00 41.686,87 1.841.686,87 0,00 380.671,34 2.189.671,34 0,00 0,00 0,00
2013-01-01 2013-01-31 31 31,13 0,00 1.800.000,00 41.442,05 1.841.442,05 0,00 431.113,39 2.231.113,39 0,00 0,00 0,00
2013-02-01 2013-02-28 28 31,13 0,00 1.800.000,00 37.431,53 1.837.431,53 0,00 468.544,92 2.268.544,92 0,00 0,00 0,00
2013-03-01 2013-03-31 31 31,13 0,00 1.800.000,00 41.442,05 1.841.442,05 0,00 509.986,96 2.309.986,96 0,00 0,00 0,00
2013-04-01 2013-04-30 30 31,25 0,00 1.800.000,00 40.240,64 1.840.240,64 0,00 550.227,60 2.350.227,60 0,00 0,00 0,00
2013-05-01 2013-05-31 31 31,25 0,00 1.800.000,00 41.581,99 1.841.581,99 0,00 591.809,60 2.391.809,60 0,00 0,00 0,00
2013-06-01 2013-06-30 30 31,25 0,00 1.800.000,00 40.240,64 1.840.240,64 0,00 632.050,24 2.432.050,24 0,00 0,00 0,00
2013-07-01 2013-07-31 31 30,51 0,00 1.800.000,00 40.722,81 1.840.722,81 0,00 672.773,05 2.472.773,05 0,00 0,00 0,00
2013-08-01 2013-08-31 31 30,51 0,00 1.800.000,00 40.722,81 1.840.722,81 0,00 713.495,86 2.513.495,86 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2013-09-01 2013-09-30 30 30,51 0,00 1.800.000,00 39.400,17 1.839.409,17 0,00 752.905,04 2.552.905,04 0,00 0,00 0,00
2013-10-01 2013-10-31 31 29,78 0,00 1.800.000,00 39.858,79 1.839.858,79 0,00 792.763,83 2.592.763,83 0,00 0,00 0,00
2013-11-01 2013-11-30 30 29,78 0,00 1.800.000,00 38.573,02 1.838.573,02 0,00 831.336,85 2.631.336,85 0,00 0,00 0,00
2013-12-01 2013-12-31 31 29,78 0,00 1.800.000,00 39.858,79 1.839.858,79 0,00 871.195,64 2.671.195,64 0,00 0,00 0,00
2014-01-01 2014-01-31 31 29,48 0,00 1.800.000,00 39.504,73 1.839.504,73 0,00 910.700,37 2.710.700,37 0,00 0,00 0,00
2014-02-01 2014-02-28 28 29,48 0,00 1.800.000,00 35.681,69 1.835.681,69 0,00 946.382,06 2.746.382,06 0,00 0,00 0,00
2014-03-01 2014-03-31 31 29,48 0,00 1.800.000,00 39.504,73 1.839.504,73 0,00 985.886,79 2.785.886,79 0,00 0,00 0,00
2014-04-01 2014-04-30 30 29,45 0,00 1.800.000,00 38.196,07 1.838.196,07 0,00 1.024.082,86 2.824.082,86 0,00 0,00 0,00
2014-05-01 2014-05-31 31 29,45 0,00 1.800.000,00 39.469,28 1.839.469,28 0,00 1.063.552,14 2.863.552,14 0,00 0,00 0,00
2014-06-01 2014-06-30 30 29,45 0,00 1.800.000,00 38.196,07 1.838.196,07 0,00 1.101.748,21 2.901.748,21 0,00 0,00 0,00
2014-07-01 2014-07-31 31 29,00 0,00 1.800.000,00 38.936,52 1.838.936,52 0,00 1.140.684,73 2.940.684,73 0,00 0,00 0,00
2014-08-01 2014-08-31 31 29,00 0,00 1.800.000,00 38.936,52 1.838.936,52 0,00 1.179.621,24 2.979.621,24 0,00 0,00 0,00
2014-09-01 2014-09-30 30 29,00 0,00 1.800.000,00 37.680,50 1.837.680,50 0,00 1.217.301,75 3.017.301,75 0,00 0,00 0,00
2014-10-01 2014-10-31 31 28,76 0,00 1.800.000,00 38.651,62 1.838.651,62 0,00 1.255.953,37 3.055.953,37 0,00 0,00 0,00
2014-11-01 2014-11-30 30 28,76 0,00 1.800.000,00 37.404,80 1.837.404,80 0,00 1.293.358,16 3.093.358,16 0,00 0,00 0,00
2014-12-01 2014-12-31 31 28,76 0,00 1.800.000,00 38.651,62 1.838.651,62 0,00 1.332.009,79 3.132.009,79 0,00 0,00 0,00
2015-01-01 2015-01-31 31 28,82 0,00 1.800.000,00 38.722,90 1.838.722,90 0,00 1.370.732,68 3.170.732,68 0,00 0,00 0,00
2015-02-01 2015-02-28 28 28,82 0,00 1.800.000,00 34.975,52 1.834.975,52 0,00 1.405.708,20 3.205.708,20 0,00 0,00 0,00
2015-03-01 2015-03-31 31 28,82 0,00 1.800.000,00 38.722,90 1.838.722,90 0,00 1.444.431,10 3.244.431,10 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2015-04-01 2015-04-30 30 29,06 0,00 1.800.000,00 37.749,35 1.837.749,35 0,00 1.482.180,44 3.282.180,44 0,00 0,00 0,00
2015-05-01 2015-05-31 31 29,06 0,00 1.800.000,00 39.007,66 1.839.007,66 0,00 1.521.188,10 3.321.188,10 0,00 0,00 0,00
2015-06-01 2015-06-30 30 29,06 0,00 1.800.000,00 37.749,35 1.837.749,35 0,00 1.558.937,45 3.358.937,45 0,00 0,00 0,00
2015-07-01 2015-07-31 31 28,89 0,00 1.800.000,00 38.811,94 1.838.811,94 0,00 1.597.749,39 3.397.749,39 0,00 0,00 0,00
2015-08-01 2015-08-31 31 28,89 0,00 1.800.000,00 38.811,94 1.838.811,94 0,00 1.636.561,33 3.436.561,33 0,00 0,00 0,00
2015-09-01 2015-09-30 30 28,89 0,00 1.800.000,00 37.559,94 1.837.559,94 0,00 1.674.121,28 3.474.121,28 0,00 0,00 0,00
2015-10-01 2015-10-31 31 29,00 0,00 1.800.000,00 38.936,52 1.838.936,52 0,00 1.713.057,79 3.513.057,79 0,00 0,00 0,00
2015-11-01 2015-11-30 30 29,00 0,00 1.800.000,00 37.680,50 1.837.680,50 0,00 1.750.738,30 3.550.738,30 0,00 0,00 0,00
2015-12-01 2015-12-31 31 29,00 0,00 1.800.000,00 38.936,52 1.838.936,52 0,00 1.789.674,81 3.580.674,81 0,00 0,00 0,00
2016-01-01 2016-01-31 31 29,52 0,00 1.800.000,00 39.557,89 1.839.557,89 0,00 1.829.232,70 3.629.232,70 0,00 0,00 0,00
2016-02-01 2016-02-29 29 29,52 0,00 1.800.000,00 37.005,77 1.837.005,77 0,00 1.866.238,47 3.666.238,47 0,00 0,00 0,00
2016-03-01 2016-03-31 31 29,52 0,00 1.800.000,00 39.557,89 1.839.557,89 0,00 1.905.796,36 3.705.796,36 0,00 0,00 0,00
2016-04-01 2016-04-30 30 30,81 0,00 1.800.000,00 30.749,11 1.839.749,11 0,00 1.945.545,47 3.745.545,47 0,00 0,00 0,00
2016-05-01 2016-05-31 31 30,81 0,00 1.800.000,00 41.074,08 1.841.074,08 0,00 1.986.619,55 3.786.619,55 0,00 0,00 0,00
2016-06-01 2016-06-30 30 30,81 0,00 1.800.000,00 39.749,11 1.839.749,11 0,00 2.026.368,66 3.826.368,66 0,00 0,00 0,00
2016-07-01 2016-07-31 31 32,01 0,00 1.800.000,00 42.471,16 1.842.471,16 0,00 2.068.839,82 3.868.839,82 0,00 0,00 0,00
2016-08-01 2016-08-31 31 32,01 0,00 1.800.000,00 42.471,16 1.842.471,16 0,00 2.111.310,99 3.911.310,99 0,00 0,00 0,00
2016-09-01 2016-09-30 30 32,01 0,00 1.800.000,00 41.101,13 1.841.101,13 0,00 2.152.412,11 3.952.412,11 0,00 0,00 0,00
2016-10-01 2016-10-31 31 32,99 0,00 1.800.000,00 43.597,00 1.843.597,00 0,00 2.196.009,11 3.996.009,11 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2016-11-01 2016-11-30 30 32,99 0,00 1.800.000,00 42.190,64 1.842.190,64 0,00 2.238.199,75 4.038.199,75 0,00 0,00 0,00
2016-12-01 2016-12-31 31 32,99 0,00 1.800.000,00 43.597,00 1.843.597,00 0,00 2.281.796,75 4.081.796,75 0,00 0,00 0,00
2017-01-01 2017-01-31 31 33,51 0,00 1.800.000,00 44.199,81 1.844.199,81 0,00 2.325.996,57 4.125.996,57 0,00 0,00 0,00
2017-02-01 2017-02-28 28 33,51 0,00 1.800.000,00 39.922,41 1.839.922,41 0,00 2.365.918,98 4.165.918,98 0,00 0,00 0,00
2017-03-01 2017-03-31 31 33,51 0,00 1.800.000,00 44.199,81 1.844.199,81 0,00 2.410.118,79 4.210.118,79 0,00 0,00 0,00
2017-04-01 2017-04-30 30 33,50 0,00 1.800.000,00 42.757,38 1.842.757,38 0,00 2.452.876,17 4.252.876,17 0,00 0,00 0,00
2017-05-01 2017-05-31 31 33,50 0,00 1.800.000,00 44.182,62 1.844.182,62 0,00 2.497.058,79 4.297.058,79 0,00 0,00 0,00
2017-06-01 2017-06-30 30 33,50 0,00 1.800.000,00 42.757,38 1.842.757,38 0,00 2.539.816,17 4.339.816,17 0,00 0,00 0,00
2017-07-01 2017-07-31 31 32,97 0,00 1.800.000,00 43579,74 1.843.579,74 0,00 2.583.395,91 4.383.395,91 0,00 0,00 0,00
2017-08-01 2017-08-31 31 32,97 0,00 1.800.000,00 43.579,74 1.843.579,74 0,00 2.626.975,65 4.426.975,65 0,00 0,00 0,00
2017-09-01 2017-09-30 30 32,97 0,00 1.800.000,00 42.173,94 1.842.173,94 0,00 2.669.149,59 4.469.149,59 0,00 0,00 0,00
2017-10-01 2017-10-31 31 31,73 0,00 1.800.000,00 42.140,51 1.842.140,51 0,00 2.711.290,10 4.511.290,10 0,00 0,00 0,00
2017-11-01 2017-11-30 30 31,44 0,00 1.800.000,00 40.460,45 1.840.460,45 0,00 2.751.750,55 4.551.750,55 0,00 0,00 0,00
2017-12-01 2017-12-31 31 31,16 0,00 1.800.000,00 41.477,05 1.841.477,05 0,00 2.793.227,60 4.593.227,60 0,00 0,00 0,00
2018-01-01 2018-01-31 31 31,04 0,00 1.800.000,00 41.337,00 1.841.337,00 0,00 2.834.564,60 4.634.564,60 0,00 0,00 0,00
2018-02-01 2018-02-28 28 31,52 0,00 1.800.000,00 37.841,92 1.837.841,92 0,00 2.872.406,52 4.672.406,52 0,00 0,00 0,00
2018-03-01 2018-03-31 31 31,02 0,00 1.800.000,00 41.319,49 1.841.319,49 0,00 2.913.726,01 4.713.726,01 0,00 0,00 0,00
2018-04-01 2018-04-08 8 30,72 0,00 1.800.000,00 10.572,59 1.810.572,59 0,00 2.924.298,60 4.724.298,60 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 2.924.298,60 4.724.298,60 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-04-09 2018-04-09 1 30,72 0,00 1.800.000,00 1.321,57 1.801.321,57 0,00 2.925.620,17 4.725.620,17 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 2.925.620,17 4.725.620,17 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 2.925.620,17 4.725.620,17 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 2.925.620,17 4.725.620,17 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 2.925.620,17 4.725.620,17 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 0,00 2.925.620,17 4.725.620,17 0,00 0,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 428.572,00 2.497.048,17 4.297.048,17 0,00 428.572,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 428.572,00 2.068.476,17 3.868.476,17 0,00 428.572,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 428.572,00 1.639.904,17 3.439.904,17 0,00 428.572,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 428.572,00 1.211.332,17 3.011.332,17 0,00 428.572,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 428.572,00 782.760,17 2.582.760,17 0,00 428.572,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.800.000,00 0,00 1.800.000,00 428.572,00 354.188,17 2.154.188,17 0,00 428.572,00 0,00
2018-04-09 2018-04-09 0 30,72 0,00 1.725.616,17 0,00 1.725.616,17 428.572,00 0,00 1.725.616,17 0,00 354.188,17 74.383,83
2018-04-10 2018-04-30 21 30,72 0,00 1.725.616,17 26.606,17 1.752.222,34 0,00 26.606,17 1.752.222,34 0,00 0,00 0,00
2018-05-01 2018-05-31 31 30,66 0,00 1.725.616,17 39.208,44 1.764.824,61 0,00 65.814,61 1.791.430,78 0,00 0,00 0,00
2018-06-01 2018-06-30 30 30,42 0,00 1.725.616,17 37.682,70 1.763.298,87 0,00 103.497,31 1.829.113,49 0,00 0,00 0,00
2018-07-01 2018-07-31 31 30,05 0,00 1.725.616,17 38.516,47 1.764.132,65 0,00 142.013,79 1.867.629,96 0,00 0,00 0,00
2018-08-01 2018-08-31 31 29,91 0,00 1.725.616,17 38.364,14 1.763.980,31 0,00 180.377,93 1.905.994,10 0,00 0,00 0,00
2018-09-01 2018-09-30 30 29,72 0,00 1.725.616,17 36.913,38 1.762.529,55 0,00 217.291,31 1.942.907,49 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2018-10-01 2018-10-31 31 29,45 0,00 1.725.616,17 37.838,23 1.763.454,41 0,00 255.129,55 1.980.745,72 0,00 0,00 0,00
2018-11-01 2018-11-30 30 29,24 0,00 1.725.616,17 36.387,20 1.762.003,37 0,00 291.516,75 2.017.132,92 0,00 0,00 0,00
2018-12-01 2018-12-31 31 29,10 0,00 1.725.616,17 37.446,82 1.763.063,00 0,00 328.963,57 2.054.579,74 0,00 0,00 0,00
2019-01-01 2019-01-31 31 28,74 0,00 1.725.616,17 37.037,28 1.762.653,45 0,00 366.000,86 2.091.617,03 0,00 0,00 0,00
2019-02-01 2019-02-28 28 29,55 0,00 1.725.616,17 34.283,88 1.759.900,05 0,00 400.284,73 2.125.900,91 0,00 0,00 0,00
2019-03-01 2019-03-31 31 29,06 0,00 1.725.616,17 37.395,69 1.763.011,86 0,00 437.680,43 2.163.296,60 0,00 0,00 0,00
2019-04-01 2019-04-30 30 28,98 0,00 1.725.616,17 36.106,87 1.761.723,05 0,00 473.787,30 2.199.403,47 0,00 0,00 0,00
2019-05-01 2019-05-31 31 29,01 0,00 1.725.616,17 37.344,55 1.762.960,72 0,00 511.131,85 2.236.748,02 0,00 0,00 0,00
2019-06-01 2019-06-30 30 28,95 0,00 1.725.616,17 36.073,86 1.761.690,03 0,00 547.205,70 2.272.821,87 0,00 0,00 0,00
2019-07-01 2019-07-31 31 28,92 0,00 1.725.616,17 37.242,20 1.762.858,37 0,00 584.447,90 2.310.064,07 0,00 0,00 0,00
2019-08-01 2019-08-31 31 28,98 0,00 1.725.616,17 37.310,44 1.762.926,61 0,00 621.758,33 2.347.374,51 0,00 0,00 0,00
2019-09-01 2019-09-25 25 28,98 0,00 1.725.616,17 30.089,06 1.755.705,23 0,00 651.847,40 2.377.463,57 0,00 0,00 0,00
2019-09-26 2019-09-26 1 28,98 0,00 1.725.616,17 1.203,56 1.726.819,73 0,00 653.050,96 2.378.667,13 0,00 0,00 0,00
2019-09-26 2019-09-26 0 28,98 0,00 1.725.616,17 0,00 1.725.616,17 567.171,00 85.879,96 1.811.496,13 0,00 567.171,00 0,00
2019-09-27 2019-09-30 4 28,98 0,00 1.725.616,17 4.814,25 1.730.430,42 0,00 90.694,21 1.816.310,38 0,00 0,00 0,00
2019-10-01 2019-10-30 30 28,65 0,00 1.725.616,17 35.743,28 1.761.359,45 0,00 126.437,48 1.852.053,66 0,00 0,00 0,00
2019-10-31 2019-10-31 1 28,65 0,00 1.725.616,17 1.191,44 1.726.807,61 0,00 127.628,93 1.853.245,10 0,00 0,00 0,00
2019-10-31 2019-10-31 0 28,65 0,00 1.286.074,10 0,00 1.286.074,10 567.171,00 -0,00 1.286.074,10 0,00 127.628,93 439.542,07
2019-11-01 2019-11-27 27 28,55 0,00 1.286.074,10 23.897,27 1.309.971,37 0,00 23.897,27 1.309.971,37 0,00 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS

DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2019-11-28 2019-11-28 1 28,55 0,00 1.286.074,10 885,08 1.286.959,18 0,00 24.782,36 1.310.856,45 0,00 0,00 0,00
2019-11-28 2019-11-28 0 28,55 0,00 743.685,45 0,00 743.685,45 567.171,00 -0,00 743.685,45 0,00 24.782,36 542.388,64
2019-11-29 2019-11-30 2 28,55 0,00 743.685,45 1.023,62 744.709,07 0,00 1.023,62 744.709,07 0,00 0,00 0,00
2019-12-01 2019-12-31 31 28,37 0,00 743.685,45 15.777,51 759.462,96 0,00 16.801,13 760.486,58 0,00 0,00 0,00
2020-01-01 2020-01-28 28 28,16 0,00 743.685,45 14.157,18 757.842,63 0,00 30.958,31 774.643,76 0,00 0,00 0,00
2020-01-29 2020-01-29 1 28,16 0,00 743.685,45 505,61 744.191,07 0,00 31.463,92 775.149,37 0,00 0,00 0,00
2020-01-29 2020-01-29 0 28,16 0,00 217.915,37 0,00 217.915,37 557.234,00 0,00 217.915,37 0,00 31.463,92 525.770,08
2020-01-30 2020-01-31 2 28,16 0,00 217.915,37 296,31 218.211,68 0,00 296,31 218.211,68 0,00 0,00 0,00
2020-02-01 2020-02-26 26 28,59 0,00 217.915,37 3.904,68 221.820,05 0,00 4.200,99 222.116,36 0,00 0,00 0,00
2020-02-27 2020-02-27 1 28,59 0,00 217.915,37 150,18 218.065,55 0,00 4.351,17 222.266,54 0,00 0,00 0,00
2020-02-27 2020-02-27 0 28,59 0,00 217.915,37 0,00 0,00 441.835,00 0,00 0,00 219.568,46 4.351,17 217.915,37
2020-02-28 2020-02-29 2 28,59 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219.568,46 0,00 0,00
2020-03-01 2020-03-24 24 28,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219.568,46 0,00 0,00
2020-03-25 2020-03-25 1 28,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 219.568,46 0,00 0,00
2020-03-25 2020-03-25 0 28,43 0,00 0,00 0,00 0,00 670.358,00 0,00 0,00 889.926,46 0,00 0,00
2020-03-26  2020-03-31 6 28,43 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889.926,46 0,00 0,00
2020-04-01 2020-04-26 26 28,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889.926,46 0,00 0,00
2020-04-27 2020-04-27 1 28,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 889.926,46 0,00 0,00
2020-04-27 2020-04-27 0 28,04 0,00 0,00 0,00 0,00 611.887,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios
PROCESO -2012-795-
DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO
TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1
DISTRIBUCION ABONOS

DESDE HASTA  DIAS % ANUAL CAPITAL CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2020-04-28 2020-04-30 3 28,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-05-01 2020-05-31 31 27,29 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-06-01 2020-06-30 30 27,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-07-01 2020-07-31 31 27,18 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-08-01 2020-08-31 31 27,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-09-01 2020-09-30 30 27,53 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-10-01 2020-10-31 31 27,14 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-11-01 2020-11-30 30 26,76 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2020-12-01 2020-12-31 31 26,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-01-01 2021-01-31 31 25,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-02-01 2021-02-28 28 26,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-03-01 2021-03-31 31 26,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-04-01 2021-04-30 30 25,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-05-01 2021-05-31 31 25,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-06-01 2021-06-30 30 25,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-07-01 2021-07-31 31 25,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-08-01 2021-08-31 31 25,86 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-09-01 2021-09-30 30 25,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-10-01 2021-10-31 31 25,62 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO -2012-795-

DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO

TASA APLICADA

((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

DISTRIBUCION ABONOS

DESDE  HASTA DIAS % ANUAL CAPITAL  CAPITAL BASE LIQ. INTERES SUBTOTAL VALOR ABONO SALDO INTERESES SALDO ADEUDADO SALDO A FAVOR ABONO INTERESES ABONO CAPITAL
2021-11-01 2021-11-30 30 25,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2021-12-01 2021-12-31 31 26,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-01-01 2022-01-31 31 26,49 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-02-01 2022-02-28 28 27,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-03-01 2022-03-31 31 27,71 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-04-01 2022-04-30 30 28,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-05-01 2022-05-31 31 29,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-06-01 2022-06-30 30 30,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
2022-07-01 2022-07-31 31 31,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.501.813,46 0,00 0,00
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TIPO Liquidacion de intereses moratorios

PROCESO -2012-795-

DEMANDANTE LUIS ALCIBIADES HERNANDEZ CASTELLANOS
DEMANDADO DIANA RAMIREZ BRAND Y OTRO

TASA APLICADA ((1+TasaEfectiva)*(Periodos/DiasPeriodo))-1

RESUMEN LIQUIDACION

VALOR CAPITAL $0,00
SALDO INTERESES $0,00

VALORES ADICIONALES

INTERESES ANTERIORES $0,00
SALDO INTERESES ANTERIORES $0,00
SANCIONES $0,00
SALDO SANCIONES $0,00
VALOR 1 $0,00
SALDO VALOR 1 $0,00
VALOR 2 $0,00
SALDO VALOR 2 $0,00
VALOR 3 $0,00
SALDO VALOR 3 $0,00
TOTAL A PAGAR $0,00

INFORMACION ADICIONAL

TOTAL ABONOS $6.982.831,00
SALDO A FAVOR $1.501.813,46

OBSERVACIONES
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JUZGADO DIECISIETE DE PEQUENAS CAUSAS Y COMPETENCIA
MULTIPLE DE BOGOTA D.C.

TRASLADO SECRETARIAL
ARTICULO 446 LEY 1564 DE 2012 EN CONCORDANCIA CON EL
ARTICULO
110 ibidem.

Teniendo en cuenta la liquidacion de crédito que antecede, se fija en lista de
traslados:

Hoy 17 de Agosto de 2022 a las 8:00 a.m.
Inicia el dia 18 de Agosto de 2022 a las 8:00 a.m.
Vence el dia 22 de Agosto de 2022 a las 5:00 p.m.

EVELYN GISSELLA BARRETO CHALA
SECRETARIA




